
UCHWAŁA NR LVII/445/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  LVI/430/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) i  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r.,  poz. 70) ,  obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 12 października 2023 r. w sprawie stawek minimalnych podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2024 r. (M.P. z 2023 r., poz. 1132) Rada Gminy Lisków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale  nr LVI/430/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok                                                                          
§ 1 ust.  9 otrzymuje brzmienie: 

„ Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

- mniejszej niż 22 miejsca – 864,00 zł 

- równej lub większej niż 22 miejsca – 1.858,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi 
w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290B6E01-E23F-482A-AF4D-67321B7203B9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  Uchwały Nr LVII/445/2023 
    Rady Gminy Lisków 

    z dnia 20 grudnia 2023 r 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr  LVI/430/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok 
 
 
 

Stosownie do przepisu art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70) rada gminy w drodze uchwały określa wysokość stawek podatku od środków 
transportowych. 
W § 1 ust. 9 Uchwały nr LVI/430/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok błędnie przepisano treść art. 
10 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2023 r., poz. 70). 
W związku z powyższym należało zmienić brzmienie § 1  ust. 9 w/w uchwały. 
          W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290B6E01-E23F-482A-AF4D-67321B7203B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/445/2023 RADY GMINY LISKÓW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


